
Pavlina Davidová (choteborky) ID 88918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že se Vám líbí mé věcičky a rozhodli jste se u mě nakupovat.

  1, Česká pošta opět zdražuje.........................
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
  tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč
  do 1kg = 43,-kč
  do 2kg = 49,- kč
  CENNÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 500kč. Připojištění 5,-kč do 5000kč za udanou cenu.
  tarify poštovného : váha do 2kg = 58,-kč
  do 5kg = 65,-kč
  do 10kg =77,-kč
  do 15kg = 91,-kč
  do 20kg = 107,-kč

  2,Na dobírku neposílám !!!!!

  3,Poprosila bych o nějakou zprávičku, zda balíček došel. Buď formou hodnocení nebo na mail. děkuji

  4, Při výměně platí původní cena bez slevy!!!!!

  5,Prosím maminky aby se mi vždy ozvaly, i když věc nechtějí!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  6, Výrobky SALOOS...všechny výrobky jsou jen na objednávku. Tudíž dodací lhůta je 7 - 14 dní. Děkuji za pochopení.
  Za tyto výrobky nelze měnit !!!!
  Koupelové oleje
  Červený pomerančMá antidepresivní účinky, osvěžuje psychiku
  * Je skvělý při napětí, únavě a stresu
  * Posiluje srdeční činnost
  * Ulevuje při horečce a nachlazení
  * Prospívá pokožce s celulitidou
  * Pro svěží citrusovou vůni je velmi oblíbený u dětí
  Eukalyp ymián * Podporuje koncentraci, mírní bolesti hlavy a příznaky vyčerpání
  * Pomáhá při revmatismu a artritidě
  * Je ideální proti rýmě a nachlazení, snižuje horečku, posiluje imunitu
  * Napomáhá hojení ran, má protizánětlivé účinky
  * Ulevuje při dýchacích potížích a bronchitidě
  * Jemně kořeněná vůně je velmi oblíbená u mužů
  Heřmánek Má hojivé a protizánětlivé účinky
  * Pomáhá snižovat horečku, podporuje pocení, je vhodný při zimnici
  * Používá se při revmatismu a svalových bolestech, zmírňuje otoky
  * Posiluje imunitní systém
  * Příjemná vůně heřmánku charakterizuje zejména dětskou kosmetiku
  Jalovec
  * Uklidňuje při nervozitě, antidepresivum* Uvolňuje svalové napětí, prokrvuje
  * Podporuje tok lymfy, odvádí toxiny z těla
  * Tonizuje, je velmi vhodný při celulitidě
  * Urychluje hojení ran, zmírňuje otoky
  * Je vhodný při revmatismu a bolestech svalů
  Levandule * Přispívá k celkovému zklidnění smyslů, je vynikající při nespavosti
  * Je vhodný při bolestech hlavy a migrénách
  * Ulevuje při dýchacích potížích, revmatismu, posiluje imunitu
  * Má výrazný vliv na tvorbu nových kožních buněk, normalizuje mazotok
  * Velmi dobře jej snáší i přecitlivělá a dětská pokožka
  * Pomáhá snižovat krevní tlak
  Litsea cubeba* Podporuje koncentraci, pomáhá při stresu a únavě
  * Je výborný psychický stimulant, antidepresivum, afrodiziakum
  * Přináší úlevu bolavým a oteklým nohám
  * Je vhodnou prevencí před infekčními chorobami
  * Zanechává výraznou dlouhotrvající osvěžující vůni
  Mandarinka * Osvěžuje smysly, stimuluje psychiku
  * Je vhodný při migrénách a bolestech hlavy
  * Zmírňuje bolesti svalů, uvolňuje křeče
  * Pomáhá při celulitidě
  * Pro svou vůni je velmi oblíbený u dětí
  Meduňka * Rozradostňuje srdce, harmonizuje a povzbuzuje psychiku
  * Tlumí bolesti hlavy, snižuje psychické napětí

                                                stránka 1 / 3



Pavlina Davidová (choteborky) ID 88918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:08

  * Je vhodný při vysokém krevním tlaku
  * Má čistící účinky, hodí se pro citlivou a namáhanou pokožku
  * Blahodárně působí při lupénce a atopickém ekzému
  * Je vhodný při nachlazení, snižuje horečku a podporuje pocení
  Rozmarýna * Má silně stimulující a harmonizující účinky, vhodný při migrénách, bušení srdce
  * Napomáhá koncentraci, je báječný proti únavě po náročném dni
  * Je vhodný při revmatismu a svalových bolestech
  * Ulevuje při dýchacích potížích
  * Prokrvuje a prohřívá, je ideální pro „studené“ nohy
  * Pomáhá při nízkém tlaku
  Růžové dřevo* Olej dobré nálady – odbourává nervozitu, stimuluje a harmonizuje psychiku
  * Mírní bolesti hlavy, je vhodný při migrénách
  * Navozuje klidný a vydatný spánek
  * Napomáhá hojení ran, regeneruje pokožku
  * Je vynikající pro suchou a velmi citlivou ple
  Ylang-ylang* Zklidňuje a harmonizuje smysly, vhodný pro relaxaci
  * Zmírňuje nervové napětí a vnitřní neklid
  * Je vhodný při vysokém krevním tlaku
  * Hydratuje a dodává vitalitu unavené a namáhané pokožce
  * Jemná smyslná vůně zpříjemní intimní chvíle, afrodiziakum
  Na nohy* Ke koupelím pro unavené a těžké nohy
  * Odstraňuje bolest, zmírňuje křeče a otoky
  * Prokrvuje a prohřívá, spolehlivý proti „studeným“ nohám
  * Je velmi účinný proti plísním
  * Regeneruje suchou a popraskanou kůži na patách, hojí drobná poranění
  Neutrální * Bez esenciálních olejů
  * Je vhodný i pro nejcitlivější pokožku, která nesnese běžné mycí a koupelové přípravky
  * Nabízí možnost připravit si koupelový olej podle vlastního přání, stačí do něj vmíchat vybraný esenciální olej

  Sprchové oleje
  Celulinie * Podporuje krevní a lymfatický oběh, vhodný při celulitidě
  * Urychluje odplavení toxických látek z těla
  * Povzbuzuje psychiku, napomáhá koncentraci
  * Osvěžuje tělo i mysl po celodenní námaze
  Erotika* Harmonizuje unavené tělo a smysly
  * Uvolňuje svalové napětí
  * Pomáhá zbavit se úzkosti a deprese
  * Zmírňuje stres, stimuluje a osvěžuje psychiku
  * Navozuje pocit vzájemné blízkosti, afrodiziakum
  Grep* Stimuluje a osvěžuje psychiku, působí jako antidepresivum
  * Prokrvuje a tonizuje pokožku, je vhodný při celulitidě
  * Reguluje funkci potních žláz
  * "Dobíjí baterky" po náročném dni
  * Jeho příjemnou vůni mají rády i děti
  Intimia* Je určen pro nejintimnější hygienu
  * Má výrazné antiseptické a antimykotické účinky
  * Příznivě působí při vaginálních a močových infekcích (sedací koupele)
  * Chrání proti bakteriálním infekcím a plísňovým onemocněním
  * Je vhodný při akné, ekzémech a lupénce
  Jedle - Borovice* Je účinný při rýmě, nachlazení a bronchitidě
  * Napomáhá rozpouštět hleny, posiluje imunitu, má antiseptické účinky
  * Je vhodný při revmatismu, ulevuje při bolesti
  * Prokrvuje a prohřívá
  * Lehce stimuluje psychiku
  Kamilka * Má výrazné protizánětlivé účinky, podporuje pocení, je vhodný při zimnici
  * Celkově uklidňuje, pomáhá při migrénách a depresích
  * Je vhodný při revmatismu a bolestech svalů, regeneruje a pomáhá při drobných poraněních a menších popáleninách
  * Jemně a šetrně pečuje i o citlivou dětskou pokožku
  Lemongrass* Osvěžuje a povzbuzuje při vyčerpání
  * Napomáhá koncentraci
  * Má antibakteriální účinky
  * Působí hojivě na výrony a otoky
  * Jemná citrusová vůně je oblíbená i u dětí
  Levandule* Název levandule pochází z latinského „lavare“, tj. omývat se
  * Uvolňuje tělo, uklidňuje při depresích
  * Je vynikající při bolestech hlavy a migrénách, při nespavosti
  * Podporuje tvorbu nových kožních buněk, normalizuje mazotok
  * Má antiseptické účinky
  Relax * Přináší uvolnění po náročném dni

                                                stránka 2 / 3



Pavlina Davidová (choteborky) ID 88918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:08

  * Osvěžuje psychiku, navozuje dobrou náladu
  * Je účinný při stresu a nervovém napětí
  * Pomáhá při únavě a vyčerpání
  * Přináší klidný a vydatný spánek
  Rozmarýna * Má stimulující a harmonizující účinky, napomáhá koncentraci, zmírňuje bolesti hlavy a migrény
  * Je vhodný při revmatismu a svalových bolestech, má antiseptické a antispazmatické účinky
  * Přináší úlevu při nachlazení a dýchacích potížích, podporuje pocení
  * Prohřívá a prokrvuje končetiny
  Tea tree * Má silné antiseptické a antimykotické účinky, pomáhá při močových a vaginálních zánětech (sedací koupele)
  * Zchlazuje a zklidňuje popáleniny a spálení sluncem
  * Pomáhá hojení a regeneraci poraněné a poškozené kůže, dezinfikuje
  * Reguluje tvorbu kožního mazu

  P.S.: Doufám, že budete spokojeni.
  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

